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Чемпіонат УПЛ
2017/18 12-й тур, Матч №71

Субота, 14.10.2017, 17:00, "Арена Львів", Львів. 13°C. Глядачі: 1060

«Верес» Рівне

1 : 1

«Маріуполь» Маріуполь

31 Бандура Олександр
77 Кобін Василь
3 Адамюк Володимир
33 Борзенко Сергій (К)
8 Сімінін Сергій
91 Карасюк Роман
25 Федорчук Валерій
17 Котляр Антон
22 Волошинович Ростислав
7 Степанюк Руслан
9 Сергійчук Михайло

Запасні
47 Когут Богдан
43 Западня Артур
5 Кучеров Валерій
10 Морозенко Євген
41 Пасіч Геннадій
42 Пасіч Євгеній
32 Іщенко Микола

Тренер
Вірт Юрій

12 Худжамов Рустам (К)
4 Неплях Євген
13 Яворський Сергій
23 Насонов Олександр
30 Білий Максим
24 Танковський Вячеслав
22 Тотовицький Андрій
9 Мишньов Дмитро
29 Кожанов Денис
50 Болбат Сергій
8 Кольцов Віталій

Запасні
14 Левченко Ігор
31 Ерікс
19 Тищенко Ігор
17 Гоміс Роже
7 Кісіль Руслан
39 Борячук Андрій
88 Рудика Сергій

Тренер
Бабич Олександр

Арбітр:
Бойко Сергій
Асистент 1:
Ярмолинський Леонід
Асистент 2:
Корнійко Олександр
4-й арбітр:
Балакін Микола
Спостерігач арбітражу:
Годулян Віталій

Делегат:
Карапетян Едуард
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Чемпіонат УПЛ, 2017/18, 12-й тур, Матч №71
Субота, 14.10.2017, 17:00, "Арена Львів", Львів. 13°C. Глядачі: 1060

«Верес» Рівне 1 : 1 «Маріуполь» Маріуполь
22 Волошинович Ростислав 19'

24' 24 Танковський Вячеслав

46' 8 Кольцов Віталій
7 Кісіль Руслан

33 Борзенко Сергій 65'

68' 13 Яворський Сергій

71' 50 Болбат Сергій
19 Тищенко Ігор

73' 19 Тищенко Ігор

75' 29 Кожанов Денис
39 Борячук Андрій

8 Сімінін Сергій 76'

80' 22 Тотовицький Андрій

17 Котляр Антон
41 Пасіч Геннадій 84'

25 Федорчук Валерій
10 Морозенко Євген 90'

22 Волошинович Ростислав
43 Западня Артур 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


